
Tabelle1

Seite 1

Verantwortliche der Jugendmannschaften JSG Beesten/Schapen

Jugend Name Vorname Ort Telefon Handy E­Mail

Jugendwart Papenbrock Burkhard Beesten 05905 940769 0151 28713505

Jugendwart Budde Mathis Beesten 05905 940964 0151 29182504

Stellv. Reinken Klaus Beesten 05905 328 0152 53382694

A Stegemann Ludwig Beesten 05905 91040 0151 15720726
Budde Mathis Beesten 05905 940964 0151 29182504
Roling Torben
Schröder Niklas

B Stöppel Christian Schapen 05458 792111 0175 3234455 
Lucas Hubertus Schapen 05458 935032 0170 2032809
Röttering Belinda Beesten 05905 945579

C Heitmann Julia Schapen 0151 53553030
Prebrezu Adrian Schapen 0151 20946058

D1 Weemeyer Ralf Beesten 05905 940778 0171 1835794
Meyer Michael Schapen 05458 933312 0160 1530772

Lucas Henrik Schapen 05458 935032 0160 6442141

D2 Lambrecht Andreas Beesten 05905 940678 0171 3462688
Heet­Lambr. Sandra Beesten 05905 940678 0151 59478423

D3 Everinghoff Matthias Schapen 05458 9364158

Hormann Claudia Beesten 0160 91924709

E1 Bolsmann Klaus Beesten 05905 945146 0157 57324513
Focks Georg Beesten 0170 5438840
Roling Hendrik Beesten 05905 91100 0171 8838210

Hoffrogge Thomas Schapen 0170 2352660

E2 Stegedirk Friedhelm Beesten 05905 945635 0152 54879122

Dirkes Michael Schapen 05458 792471

jugend.fortuna­beesten@ewetel.net
mathis.budde@ewetel.net
klaus.reinken@freenet.de

l.stegemann@behrus.de
mathis.budde@ewetel.net

cmstoeppel@t­online.de
hubertus.lucas@t­online.de
post@Friedel­Beesten.de

hei­julia@web.de
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michaelmeyer4@gmx.net

henrik.lucas@t­online.de

Langa­Beesten@gmx.de
sahela72@gmx.de

hormann­juergen@t­online.de

klaus.bolsmann@t­online.de
georg.focks@ewetel.net
rolingh@gmx.de

thomas.hoffrogge@t­online.de

friedhelmstegedirk@gmail.com

MERA.Schap@freenet.de
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Brüggemann Matthias Schapen 0174 9937063
Schöttmer Lars Schapen 05458 792113 0152 56760605

Nowak Sebastian Schapen 05458 9363703 0172 23119279

F Papenbrock Burkhard Beesten 05905 940769 0151 28713505

Kestering Markus Beesten 05905 945340 0160 5248865
Schwarze Henning Beesten 0170 2007554

Papenbrock Fynn Beesten 05905 940769 0157 85876232

G / Mini Veer Martin Beesten 0179 9102103
Timmer Daniel Beesten 0179 1440773
Lambers Reinhard Beesten 0175 2434763

Buitmann Florian Beesten 0176 11778895

C­ Keizer Wenke Beesten 05905 940809 0151 55535959
MädchenHofhus Kurt Beesten 05905 1534 0171 5160147

D­ Hamacher Andreas Beesten 05905 940962 0151 19564082
MädchenDostatni Markus Suttrup 05902 998450 0175 2724037

matthias­brueggemann@osnanet.de

seba.el@web.de
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florian.buitmann@web.de

ukeizer@web.de
k­hofhus@t­online.de

andreas.hamacher@gmx.net
markus@dostatni.de
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